
Istituto Comprensivo di Bella 
- scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado – 

Via Sottotenente Matone snc – 85051 Bella (PZ) – Cod.Fisc.: 80007110762  

Centralino: 0976 3132 – Segreteria: 0976 3105 – Bibl. 0976 803035 

Web: www.icbella.it – Mail: pzic814005@istruzione.it – Pec: pzic814005@pec.istruzione.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.n. 2667        Bella, 07/07/2020 

 

   
- AL PERSONALE ATA -  Sede 

 

- ALL’UFFICIO SCOLASTICO 

PROVINCIALE POTENZA 

                                                                  

- AL SINDACO del COMUNE DI BELLA 

 

- ALCOMANDO STAZIONE CARABINIERI 

                                                                     -BELLA 

 

- ALLE RSU – SCUOLA – SEDE 

 

- ALL’ALBO 

 

- AGLI ATTI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-  VISTO il Decreto L.vo n.165 del 30/03/2001; 

-  VISTO il C.C.N.L. del Comparto Ministeri;  

-  VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto a.s. 2019/2020;                          

-  VISTA la proposta del D.SS.GG.AA; 

 

DISPONE 

 

la chiusura completa di tutte le attività amministrative di questo Istituto Comprensivo nei giorni prefestivi:  

  

Sabato 4-11-18 e 25 LUGLIO 2020 

Sabato 1, 8, 22 AGOSTO 2020 

Venerdì 14 AGOSTO 2020 

  

 

Il personale ATA, usufruirà di ferie, festività soppresse o recupero di ore già prestate precedentemente in 

eccedenza rispetto all’orario di servizio ordinario. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Dott.ssa Viviana MANGANO 

   
             Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

              del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  

             sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.icbella.it/
mailto:pzic814005@istruzione.it
mailto:pzic814005@pec.istruzione.it

